

HALLITUKSEN KOKOUS 10/2013

**Aika** Tiistai, 14.5.13, klo 17.00

**Paikka** Bar Passion, Tullikamarinaukio 1, Tampere

Kokouspiiri

Varsinaiset jäsenet

*Ville Rajahalme, puheenjohtaja*  
Turo Lähteelä, *sihteeri*  
Erno Heikkinen, jäsen poissa  
Anna Taivela, jäsen poissa  
Jarno Moisala, jäsen  
Iiro Kangas, jäsen poissa  
Kai Kinnunen, jäsen  
Jere Laine, jäsen

Henkilökohtaiset varajäsenet

*Maija* Kuntsi, varajäsen  
Kaisa Okkeri, varajäsen  
Olavi Säkkinen, varajäsen  
Antti Markkola, varajäsen  
Tiia Pitkänen, varajäsen  
Mika Vertainen, varajäsen  
Ville Happonen, varajäsen  
Jeremi Ignatius, varajäsen

### **1 Kokouksen avaaminen**

Pääministeri Ville Rajahalme avasi kokouksen ajassa 17.07

### **2 Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen**

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi

### **3 Kokouksen asialistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi**

Kokouksen asialista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi.

### **4 Ilmoitusasiat**

Ke 15.5 puheenjohtaja Ville Rajahalme pitää JKY:n puheenjohtajan kanssa tapaamisen, minkä aiheena on TAMY:n muutossa vapautuva tila ja sen jatkokäyttö, sekä muuton myötä avautuvat uudet mahdollisuudet hyödyntää TAMY:lta ja mahdollisesti myös JKY:ltä vapautuvia tiloja.

### **5 Pääministeriö**

- 5.1 Kuultiin raportti yhteisjäsenmaksu kokouksesta (Liite1). Päätettiin järjestää ylimääräinen yhdistyksen kokous, jossa korjataan syyskokouksen päätöstä jäsenmaksusta, koska nykyinen syyskokouksen päätös ei mahdollista yhteisjäsenmaksua. Lisäksi pantiin merkille esiin tuotu puutteellisuus, vuonna 2012 yhteisesti järjestettyjen tilaisuuksien rahan kulun raportoinnissa.
- 5.2 Päätettiin järjestää heinä-elokuussa Ville Rajahalmeen Kristiinankaupungissa sijaitsevalla mökillä strategia viikonloppu, mahdollisuuksien puitteissa.

### **6 Talousministeriö**

Merkittiin tiedoksi, että tilikauden alijäämä on 2000€.

### **7 Propagandaministeriö**

- 7.1 Merkittiin tiedoksi, että uudet nettisivut on julkaistu viikolla 19 ja ne on palautettu netti domainille hallat.fi.
- 7.2 Päätettiin julkaista fuksijulkaisu uusia opintojaan aloittavia opiskelijoita varten. Painokseltaan n. 160-180kpl, minkä vastaavana toimii Iiro Kangas.
- 7.3 Merkittiin tiedoksi, että rollup toteutus/tilaus tulee olla valmis ajoissa ennen syksyä.

## **8 Tapahtumaministeriö**

Päätettiin järjestää perinteiset Hallojen heinäpuhteet la 27.7.

## **9 Tuutoriministeriö**

Ei mitään merkille pantavaa

## **10 Suhdeasiainministeriö**

Merkittiin tiedoksi, että KAJO ry:n toimintaan tulee saada aktiivisuutta. Päätettiin maksaa KAJO ry:n rekisteröitymismaksu.

## **11 Vapaa-aikaministeriö**

Merkittiin tiedoksi, että Hallojen ja Spatikan yhteistä futsalvuoroa atalpassa on pyritty aikaistamaan uuden vuoron haun/uusimisen yhteydessä lukuvuodelle 2013-2014, sekä yhteisvuorolle ollaan ottamassa mukaan VOO:n opiskelijat.

## **12 META**

Ei noussut esille erikseen käsiteltäviä asioita

## **13 Päätetään/tarkistetaan seuraavien kokouksen/kokousten ajankohdat**

Seuraavan kokouksen ajankohta ja sijainti ilmoitetaan lähemmin.

## **14 Kokouksen päättäminen**

Puheenjohtaja Ville Rajahalme päätti kokouksen klo 18.00

---

Ville Rajahalme, Puheenjohtaja

---

Turo Lähteelä, Sihteeri